Cancellarius S. R. E. 8. G. de Propaganda Fide Praef. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Protonot. Apost. 

Loco £B Plumbi -

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVI, n. 58. — Al. Trussardi. 
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IV 

DE BAMAKO ET ALIARUM 

VICARIATUUM APOSTOLICORUM DE BAMAKO ET DE OUAGADOUGOU ET PRAEFE

CTURAE APOSTOLICAE DE BOBO-DIOULASSO FINES IMMUTANTUR ATQUE PRAEFE

CTURA DE BOBO-DIOULASSO IN VICARIATUM APOSTOLICUM EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad Christi regnum inter infideles gentes latius prolatandum et evan

gelii praeconum operam faciliorem utilioremque reddendam procul dubio 

magnopere prodesse apparet apta ac recta enascentium ecclesiarum cir

cumscriptio, quae locorum rerumque adiunctis magis respondere videa

tur. Quum itaque ad evangelizationis opus in Africa Occidentali Gallica 

aptius peragendum quaedam immutatio in Vicariatuum Apostolicorum 

de Bamako et de Ouagadougou ac Praefecturae Apostolicae de Bobo-

Dioulasso territoriis, in quibus Societatis Missionariorum Africae sodales 

iam diu impense adlaborant, in dies urgentior visa sit, Nos, de venera

bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de 

Propaganda Fide praepositorum consulto, ad novam illarum Missionum 

finium circumscriptionem deveniendum esse duximus. Prae oculis insuper 

habentes praestantem catholicae religionis profectum in memorata Prae

fectura de Bobo-Dioulasso postremis hisce annis, Deo auctore, apostolico 

potissimum praefatorum Missionariorum Africae Societatis studio obten

tum, Praefecturam illam ad Vicariatus Apostolici gradum evehere sta

tuimus. Quare, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, de apostolicae potestatis plenitu

dine, a Praefectura Apostolica de Bobo-Dioulasso districtus de Dmv-

dougou et de Belekouo seiungimus eosque Vicariatus Apostolici de 

Bamako territorio adnectimus; a Vicariatu insuper de Ouagadougou ter

ritoria separamus, quibus nomina Dagari de Niego et Dagari de Bozo 

indita sunt, et Praefecturae de Bobo-Dioulasso territorio unimus. Hanc 

vero Praefecturam, ita novis definitam limitibus, ad Vicariatus Aposto

lici gradum et dignitatem, eodem servato nomine, evehimus et extollimus, 

cum omnibus iuribus et privilegiis, honoribus et potestatibus, nec non 

oneribus et obligationibus ad Vicariatus Apostolicos eorumque Vicarios 

iure communi spectantibus. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, 

rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet non obstan

tibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impres-
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sis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in eccle

siastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus 

haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si exhibitae vel Ostensae 

forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, unionis, evectionis, 

constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel 

ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpse

rit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et 

Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo septimo, die nona mensis martii, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. B. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef, 

Ioseph Wilpert , Decanus Collegii Protonot. Apost. 

f Dominicus Spolverini, Arch. Larissen., Protonot. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVI, n. 59. — Al. Trussardi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

BASILICAE MINORIS HONORIBUS DECORATUR TEMPLUM PAROECIALE SANCTO 

NICOLAO E. C. INTRA FINES CIVITATIS BONAERENSI S DICATUM. 

P I U S PP . XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Romanorum Pontificum Decessorum 

Nostrorum insistentes vestigiis, quae in orbe catholico templa perspicuis 

rationibus excellere videantur, ea consuevimus peculiaribus honoris titu

lis privilegiisque locupletare, ut eadem christifideles et qua maiore fieri 

potest reverentia colant et animorum ardore Deum precaturi invisant. 

Quam ob rem cum rector paroeciae Sancti Nicolai Episcopi et Confessoris 

intra fines civitatis atque archidioecesis Bonaërensis enixas ad Nos preces 

admovent ut paroeciae suae templo dignitatem, titulum ac privilegia 

Basilicae Minoris pro benignitate Nostra impertiri dignemur, Nos huius

modi precibus annuendum ultro libenterque censemus. Quandoquidem 

ex ipsius rectoris testimonio compertum habemus templum paroeciale 

memoratum inter praecipua sacra monumenta archidioecesis Bonaërensis 

locum obtinere conspicuum; nam antiquitate, structura, artis operibus, 

copiosae supellectilis magnificentia idem fulget; praeterea ad ipsum 

pietate ac frequentia magna conveniunt paroeciae fideles qui in Actionem 
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Catholicam fovendam incumbunt, piis praesertim coetibus adscripti, quos 

inter Sanctissimi Sacramenti Sodalitas, Vincentiana Caritatis Societas, 

Apostolatus Orationis, Sancti Aloysii Gonzagae et Sanctae Theresiae a 

Puero Iesu Congregationes, memoranda sunt. Cum igitur velimus Nos 

etiam christifidelibus non modo paroeciae sed totius archidioecesis stimu

lum addere ut maiore in dies prosequantur veneratione hoc templum, 

quod in honorem Sancti Nicolai Episcopi Confessoris, est Deo dicatum 

Bonaerensi in urbe, ac nuperrime Patriarchali quoque Basilicae Vati

canae aggregatum est, libenter quidem exceptis Sanctae Romanae Ec

clesiae Cardinalis Bonaërensium Archiepiscopi commendationibus, c o l 

latisque consiliis cum Dilecto Filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinali Congregationis Sacrorum Rituum Praefecto, apostolica Nostra 

auctoritate, praesentium Litterarum vi, perpetuumque in modum, bonae

rense, quod supra memoravimus, Sancti Nicolai Episcopi Confessoris 

templum paroeciale dignitate ac titulo Basilicae Minoris honestamus, 

cum omnibus honorificentiis privilegiisque, quae sacris aedibus hoc titulo 

et dignitate insignitis de iure competunt. Contrariis non obstantibus qui

buslibet. Haec statuimus, largimur, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos perti

nent, sive pertinere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane 

fieri si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v m. 

martii M C M X X X V I I , Pontificatus Nostri decimo sexto. 

E . Card. PACELLI , a Secretis Status. 

E P I S T U L A E 

I 

AD E M U M P. D. LAURENTIUM TIT. SANCTI PANCRATII S. R. E. PRESB. CARD. LAURI, 

PAENITENTIARIUM MAIOREM EUMDEMQUE SACRI COLLEGII CAMERARIUM, 

APPETENTE NATALI QUINQUAGESIMO SACERDOTII EIUS. 

PIUS PP . XI 

Dilecte Fil i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Inter 

assiduas Apostolici ministerii curas magnae Nobis iucunditati exstat 

gaudia eorum participare, qui, ad amplissimum Senatum Nostrum 
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adlecti, iugem fructuosamque Nobis operam afferunt in Ecclesia universa 

moderanda. Itaque libenti nuper animo audivimus, te in eo iam esse, 

ut dena ab inito sacerdotio lustra feliciter peragas. Quid enim gratius